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Sandwichs Repas partagés 
Combinaison de poisson, de viande et de 
tapas végétariennes. 

Menu surprise 

Grillades mixtes d'Ibiza 
Grillade mixte avec boeuf, agneau, 
porc et poulet. Servi avec patatas bravas et 
légumes grillés. 

Grillades mixtes avec différents types de pois-
sons. Servi avec légumes, pommes de terre 
rosecal et diverses sauces. 

Gran Canar Grill Mixte 

Sandwich au chèvre fondu, miel et avocat frais 

Sandwich au jambon avec tomates 
séchées, champignons, œuf au plat et 
mayonnaise aux truffes 

Sandwich au thon maison et salicorne, 
sauce aux olives et aux huîtres 

Deux croquettes au pain et à la moutarde 

Sandwich au saumon fumé et roseval aigre 
pommes de terre et bombe grillée, aneth, 
mayonnaise aux calamars 

Sandwich carpaccio avec mayonnaise aux 
truffes, parmesan et pignons de pin 

Sandwich au jambon 

Sandwich au fromage de 
chèvre fondu 

Sandwich au thon maison 

Sandwich aux croquettes 

Sandwich Au Saumon Fumé 

Sandwich au carpaccio 

Spécialités du midi 
Deux œufs, 2 tranches de pain 
fromage jeune affiné. 

Avec sauce salsa espagnole, steak frites, 
ketchup, mayonnaise et aloli. 

Happ’s Videur 

Happ’s Civil 

Soupe du jour 

Carte déjeuner 
Avez-vous des allergies? Veuillez l'indiquer 

chez le serveur. 

Salades 
Différents types de légumes, noix, olives et 
Carpaccio 

Divers types de légumes et d'olives complétés 
avec du saumon fumé. 

Salade de carpaccio 

Salade de saumon 

Différents types de légumes, avocats, noix et 
avec une vinaigrette au miel. 

Salade végétarienne 

€29,50 p.p.

€39,50 p.p.

€39,50 p.p.

€15,95

€15,95

€15,95

€14,95

€15,95

€15,95

€14,95

€19,95

€17,95

€17,95

€17,95

€8,50
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Des pâtisseries 
Gâteau Au Chocolat Fait Maison 
Espagnol fait maison 
Tarte aux noix 

Collations 
Rouleaux de printemps (8mcx) 
Flammes (8pcs) 
Boulettes amères (8pcs) 
Bâtonnets de fromage (8pcs) 
Garniture amère (12mcx) 
Garniture amère (24mcx) 

€9,95
€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€9,95

€14,95

€24,95
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Tapas à la Viande 
Mariné dans notre marinade unique légèrement 
sucrée 

13. Happ’s côtes levées 

Mariné dans notre marinade unique légèrement 
sucrée 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

Melon Frais Avec 
Jambon Serrano et laitue 

Côtelettes d'agneau marinées 

Saucisse espagnole piquante 
Vin de pomme 

Boulettes de viande 
espagnoles à la sauce tomate 

Ailes de poulet 

Brochettes d'agneau grillées 
avec sauce à l'ail 

Tapas de poisson 
Crevettes décortiquées 
Huile d'ail 

Morceaux de saumon préparés avec une 
sauce au cava et à l'ail 

Morceaux de Saumon 

Rouleaux de saumon fumé au chèvre et au miel 
Rouleaux de saumon fumé 

Sardines Sur L'Assiette Grillées 

Tapas végétariennes 
Pain à la tapenade de to-
mates et aïoli 

Galettes d'épinards 

Tortilla espagnole Om-
elette aux pommes de terre 

Différents types d'ol-
ives marinées 

Légumes Légèrement 
Grillés Au Fromage 

Fromage de chèvre au 
miel et aux noix 

Champignons frits dans un 
enrobage de pâte à la bière 

Fleurons de chou-fleur 
dans une veste de pâte 

Figues farcies au chèvre et au 
miel 

Patates Bravas 

Aubergines Frites 
Avec du miel 

Dattes farcies au chèvre et au 
miel 

Menu du diner 
Nous recommandons pour un bon repas 

3 à 4 tapas par personne 

Calamars à l'aïoli 

€9,95

€10,95

€12,45

€9,95

€8,95

€9,45

€12,45

€11,45

€8,95

€12,45

€12,45

€6,95

€9,95

€8,95

€6,45

€9,45

€9,95

€9,45

€8,95

€9,95

€7,95

€9,45

€9,45

€9,95

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

21.

24.

22.

23.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

25.
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Différents types de légumes, avocat, olives. 
Complété avec des noix et une vinaigrette fraîche. 

Salade végétarienne 

Salades 
Différents types de légumes, noix, olives et 
Carpaccio. 

Divers types de légumes, avocat, olives, 
fromage de chèvre et sauce cocktail. Avec 
supplément saumon fumé. 

salade de viande 

Salade de poisson 

Mélange de salade du chef 

Différents types de viandes, poissons et 
tapas végétariennes sélectionnées par le 
chef. Servi avec du pain et une trempette. 

Menu Tapas Barcelone 

Menu Tapas Madrid 
Vous commencez avec une entrée froide. Si 
En plat principal, vous recevrez diverses tapas 
de poisson, de viande et végétariennes com-
posées par notre chef. Servi avec du pain et 
une trempette. 

Grillades mixtes avec bœuf, agneau, poulet, 
boulettes de viande, saucisses d'agneau 
et côtes levées. Servi avec patatas bravas, 
légumes grillés et sauces d'accompagne-
ment, pain et trempette. 

Ibiza Grill Variados 

Grillades variées avec différents types de 
poissons, saumon, gambas, crevettes, 
calamars, sardines et dorades. Servi avec 
légumes, patatas bravas et diverses sauces. 
Servi avec du pain et une trempette. 

Poissons de Grande Canarie 
Variés 

Avec mayonnaise et ketchup 
Portion de frites 

Servi avec champignons, légumes et pommes de 
terre 

Argentin grillé 
Surlonge de boeuf 

Servi avec une sauce au safran, légumes et pom-
mes de terre 

Filet de saumon grillé 

Avec un choix de : poisson, viande, végétarien. 
Happ’s Pâtes  

Mayonnaise aux truffes, parmesan et 
pinnuts. 

Carpaccio 

Notre propre marinade espagnole maison. Servi 
avec légumes et frites. 

côtes levées 

Classiques 
Soupe du jour 

Avec fromage, sauce salsa espagnole, steak 
frites, mayonnaise 

Hamburger / Burger au poulet / 
Burger végétarien 

Servi avec champignons, légumes 
et des pommes de terre 

Croquettes aux crevettes 
et merlu 

Crevettes Grillées à La Plancha 

Repas partagés 
Une sélection de nos entrées froides 

Apéritifs froids partagés 

€17,95

€18,95

€18,95

€9,50

€36,50 p.p.

€29,50 p.p.

€39,50 p.p.

€39,50 p.p.

€5,95

€25,95

€25,95

€23,95

€14,95

€24,95

€8,50

€19,95

€9,45

€12,95
€15,50 p.p.

32.

29.

31.

28.

30.

26.

27.

40.

38.

39.

41.

35.

34.

36.

37.

33.
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Café de luxe 

Desserts 
Crème brûlée espagnole. 

Avec crème fouettée et sauce au chocolat. 

Churros à la crème fouettée et sauce au chocolat. 

Sélection de différents fromages. 

Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et 
sauce chocolat. 

Dessert copieux pour deux. Laissez-vous sur-
prendre par notre chef. 

crème catalane 

Gâteau Au Chocolat Fait Maison 

Churros 

Gâteau aux noix espagnol 
fait maison 

Fruits Méditerranéens 

Plateau à fromage 

Copa Happ’s 

Grand Dessert 

Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée. 

Avec whisky irlandais et crème fouettée. 

Avec Tia Maria et crème fouettée. 

Cuarenta Y Tres Café 

Café irlandais 

Café espagnol 

Avec Amareto et crème fouettée. 

Au Grand Marnier & Crème Chantilly. 

Avec DOM Bénédictine & Salgroom. 

Café italien 

Café français 

Café DUMB 

Avec Baileys et crème fouettée. 
Café Baileys 

€8,50

€9,95

€9,95

€9,95

€9,45

€13,50

€9,45

€19,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

€8,95

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.
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Bienvenue chez Happ’s, le dernier joyau des canaux d’Utrecht ! Entrez dans notre oasis 
méditerranéenne envoûtante, où la vie est célébrée au milieu d’une ambiance vibran-
te. Avec une magnifique terrasse invitant à se détendre sous les rayons du soleil et un 

espace intérieur imprégné d’un charme authentique, nous promettons chez Happ’s une 
expérience qui éveille tous vos sens.

Chez Happ’s, tout tourne autour du partage et de la dégustation de délicieux plats. Notre 
concept de “shared dining” vous invite à partager des saveurs, des histoires et des souve-
nirs. Laissez-vous emporter par un voyage culinaire le long des côtes méditerranéennes, 

où chaque plat raconte une histoire et chaque saveur est une aventure.

À Happ’s, nous disposons de beaux espaces pour des groupes de 8 à 400 personnes. 
Qu'il s'agisse d'un apéritif, d'un dîner, d'une sortie d'entreprise, d'un enterrement de vie de 
garçon, d'une réunion ou encore d'un mariage, nous avons le cadre idéal pour chaque 

occasion. 

Profitez de réunions informelles sur notre terrasse ou de dîners formels dans notre bel 
espace intérieur. Nos organisateurs d'événements dédiés sont prêts à s'occuper de 

chaque détail afin que vous et vos invités puissiez profiter de plats délicieux, de boissons 
rafraîchissantes et de souvenirs inoubliables. Bienvenue à Happ’s, où chaque événement 

est une célébration inoubliable ! 

À propos de nous 

Groupes 



Oudegracht aan de werf 73

Eetsmakelijk 

3511 AD, utrecht
Tel: 030 236 46 18

www.happsutrecht.nl info@happsutrecht.nl


