# HAPPS



## Carte déjeuner

Avez-vous des allergies? Veuillez l'indiquer chez le serveur.

€15,95

€15,95

€15,95

€14,95

€15,95

€15.95

### Sandwichs

#### Sandwich au jambon

Sandwich au jambon avec tomates séchées, champignons, œuf au plat et mayonnaise aux truffes

#### Sandwich au fromage de chèvre fondu

Sandwich au chèvre fondu, miel et avocat frais

#### Sandwich au thon maison

Sandwich au thon maison et salicorne, sauce aux olives et aux huîtres

#### Sandwich aux croquettes

Deux croquettes au pain et à la moutarde

#### Sandwich Au Saumon Fumé

Sandwich au saumon fumé et roseval aigre pommes de terre et bombe grillée, aneth, mayonnaise aux calamars

#### Sandwich au carpaccio

Sandwich carpaccio avec mayonnaise aux truffes, parmesan et pignons de pin

## Spécialités du midi

#### **Happ's Videur**

Deux œufs, 2 tranches de pain fromage jeune affiné.

#### Happ's Civil

Avec sauce salsa espagnole, steak frites, ketchup, mayonnaise et aloli.

Soupe du jour

€8,50

€14,95

€19,95

## Repas partagés

#### Menu surprise

€29,50 p.p.

Combinaison de poisson, de viande et de tapas végétariennes.

#### Grillades mixtes d'Ibiza

€39,50 p.p.

Grillade mixte avec boeuf, agneau, porc et poulet. Servi avec patatas bravas et légumes grillés.

#### **Gran Canar Grill Mixte**

€39,50 p.p.

Grillades mixtes avec différents types de poissons. Servi avec légumes, pommes de terre rosecal et diverses sauces.

### Salades

#### Salade de carpaccio

€17,95

Différents types de légumes, noix, olives et Carpaccio

#### Salade de saumon

€17,95

Divers types de légumes et d'olives complétés avec du saumon fumé.

#### Salade végétarienne

€17,95

Différents types de légumes, avocats, noix et avec une vinaigrette au miel.

## Despâtisseries

Gâteau Au Chocolat Fait Maison €9,95 Espagnol fait maison €9,95 Tarte aux noix

### Collations

Rouleaux de printemps (8mcx) €9,95
Flammes (8pcs) €9,95
Boulettes amères (8pcs) €9,95
Bâtonnets de fromage (8pcs) €9,95
Garniture amère (12mcx) €14,95
Garniture amère (24mcx) €24,95



## Menu du diner

Nous recommandons pour un bon repas 3 à 4 tapas par personne

## Tapas végétariennes Tapas à la Viande

	•	
1.	Pain à la tapenade de to- mates et aïoli	€6,95
2.	Galettes d'épinards	€9,95
3.	Tortilla espagnole Om- elette aux pommes de terre	€8,95
4.	Différents types d'ol- ives marinées	€6,45
5.	Légumes Légèrement Grillés Au Fromage	€9,45
6.	Fromage de chèvre au miel et aux noix	€9,95
7.	Champignons frits dans un enrobage de pâte à la bière	€9,45
8.	Fleurons de chou-fleur dans une veste de pâte	€8,95
9.	Figues farcies au chèvre et au miel	€9,95
10.	Patates Bravas	€7,95
11.3	Aubergines Frites Avec du miel	€9,45
12.	Dattes farcies au chèvre et au miel	€9,45

13. Happ's côtes levées

Mariné dans notre marinade unique légèrement sucrée	
Melon Frais Avec Jambon Serrano et laitue	€10,95
15. Côtelettes d'agneau marinées	€12,45
16. Saucisse espagnole piquante Vin de pomme	€9,95
17. Boulettes de viande espagnoles à la sauce tomate	€8,95
18. <b>Ailes de poulet</b> Mariné dans notre marinade unique légèrement sucrée	€9,45
19. Brochettes d'agneau grillées avec sauce à l'ail	€12,45

## Tapas de poisson

21. Crevettes décortiquées Huile d'ail	€11,45
22. <b>Morceaux de Saumon</b> Morceaux de saumon préparés avec une sauce au cava et à l'ail	€12,45
23. <b>Rouleaux de saumon fumé</b> Rouleaux de saumon fumé au chèvre et au miel	€12,45
24. Sardines Sur L'Assiette Grillées	€8,95
25. Calamars à l'aïoli	€9,95

26. <b>Croquettes aux crevettes</b> <b>et merlu</b> Servi avec champignons, légumes	€9,45	Repas partagés	
et des pommes de terre		33. Apéritifs froids partagés	€15,50 p.p.
<sup>27.</sup> Crevettes Grillées à La Plancha	€12,95	Une sélection de nos entrées froides	
		34. Menu Tapas Barcelone	€29,50 p.p.
Classiques		Différents types de viandes, poissons et tapas végétariennes sélectionnées par le chef. Servi avec du pain et une trempette.	
28. <b>Soupe du jour</b>	€8,50	35. Menu Tapas Madrid	€36,50 p.p.
29. <b>Carpaccio</b>	€14,95	Vous commencez avec une entrée froide. Si En plat principal, vous recevrez diverses tapas de poisson, de viande et végétariennes com- posées par notre chef. Servi avec du pain et	
Mayonnaise aux truffes, parmesan et pinnuts.		une trempette.	
30. <b>Hamburger / Burger au poulet /</b>	€19,95	36. Ibiza Grill Variados	€39,50 p.p.
Burger végétarien  Avec fromage, sauce salsa espagnole, steak frites, mayonnaise	€1 <i>9,9</i> 5	Grillades mixtes avec bœuf, agneau, poulet, boulettes de viande, saucisses d'agneau et côtes levées. Servi avec patatas bravas, légumes grillés et sauces d'accompagne-	
		ment, pain et trempette.	
31. côtes levées	€24,95	37. <b>Poissons de Grande Canarie</b>	€3950nn
Notre propre marinade espagnole maison. Servi avec légumes et frites.		Variés  Grillades variées avec différents types de	000,00 p.p.
32. <b>Portion de frites</b> Avec mayonnaise et ketchup	€5,95	poissons, saumon, gambas, crevettes, calamars, sardines et dorades. Servi avec légumes, patatas bravas et diverses sauces. Servi avec du pain et une trempette.	
<ul><li>Argentin grillé</li><li>Surlonge de boeuf</li></ul>	€25,95	$oldsymbol{\pi}_{z}$	
Servi avec champignons, légumes et pommes de terre			
O <b>Filet de saumon grillé</b> Servi avec une sauce au safran, légumes et pommes de terre	€25,95	Salades	
O <b>Happ's Pâtes</b> Avec un choix de : poisson, viande, végétarien.	€23,95	38. <b>salade de viande</b> Différents types de légumes, noix, olives et Carpaccio.	€18,95
		39. <b>Salade de poisson</b> Divers types de légumes, avocat, olives, fromage de chèvre et sauce cocktail. Avec supplément saumon fumé.	€18,95
		40. <b>Salade végétarienne</b> Différents types de légumes, avocat, olives. Complété avec des noix et une vinaigrette fro	€17,95 aîche.
		41. <b>Mélange de salade du chef</b>	€9,50

42. crème catalane Creme brûlée espagnole.  43. Gâteau Au Chocolat Fait Maison Avec crème fouettée et sauce au chocolat.  44. Churros Churros à la crème fouettée et sauce au chocolat.  45. Gâteau aux noix espagnol fait maison  46. Fruits Méditerranéens  €9,95  47. Plateau à fromage Sélection de différents fromages.  48. Copa Happ's Clace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et sauce chocolat.  Café ULIXE  Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  Café Baileys Avec Bailleys Avec Bailleys et crème fouettée.  €8,95	Desserts	
Avec crème fouettée et sauce au chocolat.  44. Churros Churros à la crème fouettée et sauce au chocolat.  45. Gâteau aux noix espagnol fait maison  46. Fruits Méditerranéens  €9,45  47. Plateau à fromage Sélection de différents fromages.  48. Copa Happ's Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et sauce chocolat.  ○ Grand Dessert Dessert copieux pour deux Laissez-vous surprendre par notre chef.  Currenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  €8,95  €8,95		€8,50
Churros à la crème fouettée et sauce au chocolat.  45. Gâteau aux noix espagnol fait maison  46. Fruits Méditerranéens €9,45  47. Plateau à fromage Sélection de différents fromages.  48. Copa Happ's Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et sauce chocolat.  ○ Grand Dessert Dessert Copieux pour deux Laissez-vous surprendre par notre chef.  Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  Café Baileys €8,95		€9,95
fait maison  46. Fruits Méditerranéens €9,45  47. Plateau à fromage Sélection de différents fromages.  48. Copa Happ's Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et sauce chocolat.  • Grand Dessert Dessert copieux pour deux. Laissez-vous surprendre par notre chef.  • Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  • Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  • Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  • Café Baileys €8,95		€9,95
47. Plateau à fromage Sélection de différents fromages.  48. Copa Happ's Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et sauce chocolat.   ○ Grand Dessert Dessert copieux pour deux. Laissez-vous surprendre par notre chef.   Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  Café Baileys  €8,95  Café Baileys  €8,95		€9,95
Sélection de différents fromages.  48. Copa Happ's Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et sauce chocolat.   Grand Dessert Dessert copieux pour deux. Laissez-vous surprendre par notre chef.  Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  €8,95  Café Baileys	46. Fruits Méditerranéens	€9,45
Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et sauce chocolat.  Café copieux pour deux. Laissez-vous surprendre par notre chef.  Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  Café Baileys  €8,95	NWW//>	€13,50
Dessert copieux pour deux. Laissez-vous surprendre par notre chef.  Café avec Cuarenta y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  €8,95  Café Baileys  €8,95	Glace vanille, chocolat et fraise avec chantilly et	€9,45
Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  €8,95  €8,95	Dessert copieux pour deux. Laissez-vous sur-	€19,95
Cuarenta Y Tres Café Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  €8,95  €8,95		
Avec Cuarenta y Tres et crème fouettée.  Café irlandais Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  €8,95  Café Baileys  €8,95	Café de luxe	
Avec whisky irlandais et crème fouettée.  Café espagnol Avec Tia Maria et crème fouettée.  €8,95  Café Baileys  €8,95		€8,95
Avec Tia Maria et crème fouettée.  Café Baileys €8,95		€8,95
		€8,95
		€8,95

Café italien	€8,95
Avec Amareto et crème fouettée.	
Café français	€8,95
Au Grand Marnier & Crème Chantilly.	00,00
Café DUMB	€8,95
Avec DOM Bénédictine & Salgroom.	

## À propos de nous

Bienvenue chez Happ's, le dernier joyau des canaux d'Utrecht! Entrez dans notre oasis méditerranéenne envoûtante, où la vie est célébrée au milieu d'une ambiance vibrante. Avec une magnifique terrasse invitant à se détendre sous les rayons du soleil et un espace intérieur imprégné d'un charme authentique, nous promettons chez Happ's une expérience qui éveille tous vos sens.

Chez Happ's, tout tourne autour du partage et de la dégustation de délicieux plats. Notre concept de "shared dining" vous invite à partager des saveurs, des histoires et des souvenirs. Laissez-vous emporter par un voyage culinaire le long des côtes méditerranéennes, où chaque plat raconte une histoire et chaque saveur est une aventure.

## Groupes

À Happ's, nous disposons de beaux espaces pour des groupes de 8 à 400 personnes. Qu'il s'agisse d'un apéritif, d'un dîner, d'une sortie d'entreprise, d'un enterrement de vie de garçon, d'une réunion ou encore d'un mariage, nous avons le cadre idéal pour chaque occasion.

Profitez de réunions informelles sur notre terrasse ou de dîners formels dans notre bel espace intérieur. Nos organisateurs d'événements dédiés sont prêts à s'occuper de chaque détail afin que vous et vos invités puissiez profiter de plats délicieux, de boissons rafraîchissantes et de souvenirs inoubliables. Bienvenue à Happ's, où chaque événement est une célébration inoubliable!



Wi 🗐

Eetsmakelijk

Oudegracht aan de werf 73 3511 AD, utrecht Tel: 030 236 46 18

www.happsutrecht.nl info@happsutrecht.nl